过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在保证不影响公司募集

资金投资计划正常进行的前提下，使用最高不超过人民币 1.5 亿元（包含本数）的暂时闲置募集

资金进行现金管理，使用期限不超过 12 个月。

公司 2024 年年度使用暂时闲置首发募集资金进行现金管理，累计收到的银行存款利息和理财

产品收益扣除手续费等的净额为 358,044.82 元，期末理财产品余额为 0 元。

（2）2023 年向不特定对象发行可转换公司债券募集资金进行现金管理、投资相关产品情况

2023 年 10 月 24 日，公司召开第四届董事会第十五次会议、第四届监事会第十三次会议审议

通过了《关于使用部分闲置可转债募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用最高不超过人

民币 2.3 亿元（包含本数）的暂时闲置可转债募集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动

性好、有保本约定的投资产品（包括但不限于结构性存款、大额存单等安全性高的保本型产品），

在上述额度范围内，资金可以滚动使用，使用期限不超过 12 个月，自董事会审议通过之日起 12

个月内有效。

2024 年 10 月 28 日，公司召开第四届董事会第二十七次会议、第四届监事会第十七次会议审

议通过了《关于使用部分闲置可转债募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用最高不超过

人民币 2.3 亿元（包含本数）的暂时闲置可转债募集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流

动性好、有保本约定的投资产品（包括但不限于结构性存款、大额存单等安全性高的保本型产品），

在上述额度范围内，资金可以滚动使用，使用期限不超过 12 个月，自董事会审议通过之日起 12

个月内有效。

成都盟升电子技术股份有限公司2024 年年度报告

103 / 264

公司 2024 年年度使用暂时闲置可转债募集资金进行现金管理，累计收到的银行存款利息和理

财产品收益扣除手续费等的净额为 1,829,633.95 元，期末理财产品余额为 0 元。

4、其他

√适用 □不适用

2024 年 8 月 27 日，公司召开第四届董事会第二十四次会议、第四届监事会第十六次会议，

审议通过了《关于首次公开发行股票部分募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议

案》，同意公司首次公开发行股票募投项目“卫星导航产品产业化项目”“卫星通信产品产业化

项目”结项，并将节余募集资金 4,265.63 万元（含利息收入净额，实际金额以资金转出当日专户

余额为准）永久补充流动资金，用于公司日常生产经营。保荐机构华泰联合证券有限责任公司出

具了核查意见。

2024 年度实际使用节余募集资金永久补充流动资金 42,724,966.82 元。

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

成都盟升电子技术股份有限公司2024 年年度报告

104 / 264

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 296,520 0.18 - - - -169,260 -169,260 127,260 0.08

1、国家持股 - - - - -

2、国有法人持股 - - -

3、其他内资持股 296,520 0.18 - - - -169,260 -169,260 127,260 0.08

其中：境内非国有法人持股 - - - - -

境内自然人持股 296,520 0.18 - - - -169,260 -169,260 127,260 0.08

4、外资持股 - - - - -

其中：境外法人持股 - - - - -

境外自然人持股 - - - - -

二、无限售条件流通股份 160,261,308 99.82 - - - 8,343,919 8,343,919 168,605,227 99.92

1、人民币普通股 160,261,308 99.82 - - - 8,343,919 8,343,919 168,605,227 99.92

2、境内上市的外资股 - - -

3、境外上市的外资股 - - -

4、其他 - - -

三、股份总数 160,557,828 100.00 - - - 8,174,659 8,174,659 168,732,487 100.00

成都盟升电子技术股份有限公司2024 年年度报告

105 / 264

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司于 2024 年 1 月 30 日召开了第四届董事会第十七次会议、第四届监事会第十四次会议，

分别审议了《关于调整 2022 年限制性股票激励计划第一类限制性股票回购价格及数量的议案》《关

于回购注销 2022 年限制性股票激励计划部分已获授尚未解除限售的第一类限制性股票的议案》，

根据调整结果，公司对 2022 年限制性股票激励计划中已离职的 2 名激励对象已获授但尚未解除限

售的 4.2 万股第一类限制性股票以及因第二个解除限售期公司层面业绩考核未达到设定的业绩考

核条件对应的不得解除限售的 12.726 万股第一类限制性股票，合计 16.926 万股第一类限制性股

票进行回购注销，公司于 2024 年 4 月 22 日完成了回购注销手续。具体内容详见公司于 2024 年 1

月 31 日在上海证券交易所网站披露的《关于回购注销 2022 年限制性股票激励计划部分已获授尚

未解除限售的第一类限制性股票的公告》（公告编号：2024-003）。

经中国证券监督管理委员会核发的《关于同意成都盟升电子技术股份有限公司向不特定对象

发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可[2023]1352 号）同意注册，公司于 2023 年 9 月 12

日向不特定对象发行了 300.00 万张可转换公司债券；经上海证券交易所自律监管决定书（〔2023〕